Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З

23.10.2023 № 452

О проведении муниципального онлайн-фестиваля

«Юные профессионалы - 2023» (Kids SKILLS – Родники)

В целях выявления и поддержки одаренных детей, популяризации рабочих, творческих и

исследовательских профессий среди обучающихся образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный онлайн-фестиваль «Юные профессионалы - 2023» (Kids

SKILLS – Родники) с 01 ноября по 01 декабря 2023 года.

2. Утвердить положение о муниципальном онлайн-фестивале «Юные профессионалы

2023» (Kids SKILLS – Родники) (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие обучающихся в

фестивале.

4. Методической службе Управления образования обеспечить организационно-

методическое сопровождение мероприятий фестиваля.

5. И.о. директора МАУ ДО «Центр детского творчества» Софроновой С.С.:

5.1. произвести финансирование мероприятия за счет средств муниципальной

программы «Развитие образования Родниковского муниципального района»

(подпрограмма «Выявление и поддержка одаренных детей») в размере  3 000 (три

тысячи) рублей;

5.2. назначить ответственного за целевое расходование средств.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта отдела

общего, дошкольного и дополнительного образования Управления образования

Носкову С.С.

Начальник Управления образования                                        Горохов Р.В.

Носкова С.С.

(2-24-28)